1152.  —  Donation  de  biens  sis  à  Cadapau  fnile  par  les  nicines. 

De  dono  Pétri  Begonis  et  fratris  ejus  Adillols.  — 

Anno  Dominice  incarnationis  Mo  G"  L°  II",  ego  Petrus  Be- 
gonis et  ego  Aillols,  frater  ejus,  nos  ambo  insimul,  bona 

fine,  remota  omni  fraude  et  absque  retentu,  pro  amore 

Dei  et  reniissione  peccatorum  nostroruni ,  donanuis  cl 
laudamus  et  titulo  donationis  cum  liac  caria  Iradiinus 

monaslerio  béate  Marie  de  Salvanesc  et  libi  donino  Gui- 

raldo,  abbati,  omnibusque  ejusdem  loci  fratribus  presen- 
tibus  et  futuris,  totuin  quod  babemus  et  babere  debemus 

in  terrilorio  quod  vocatur  Gadapauc,  videlicet  alodium, 

beneficium,  terras  cultas  et  incultas,  ])rata,  pascua  et  si 

qua  sunt  alia  ad  predictum  territorium  pcrtinencia,  et 

quicquid  *  ibi  aliqua  persona  per  nos  vel  de  nobis  ba- 
bet.  Hanc  donationem  facinius  intègre  et  fideliter  et  abs- 

que  omni  retencione,  ut  jure  perpetuo  babeatis  et  possi- 
deatis  predictum  honorem  cum  omnibus  pertinenciis  suis 

et  vos  et  suc  [c]  essores  vestri.  —  Testes  bujus  rei  sunt  :  Gui- 

raldus  de  Taiseiras  et  Raimundus,  frater  ejus,  et  Guiller- 
mus,  frater  eorum,  Ugo  de  La  Roca,  Ermengaudus  de 

Clareto,  Petrus  Ysarni  et  Sigerius  de   Murazon. 

303. 

1152.  —  Donation  de  diine  par  Aimé  de  Prohencons,  sa 
femme  et  ses  enfants. 

De  dono  Amici  de  Provencos.  —  Anno  Dominice  incar- 

nationis M°C"L°  II",  ego  Amiens  de  Provencos  et  uxor 
mea  Guillerma  et  infantes  nostri  Raimundus,  Bernardus 

et  Guilehiius,  nos  omnes  insimul,  bona  fide  et  sine  in- 

ganno,  pro  amore  Dei  et  remissione  peccatorum  nostro- 
runi, donamus  et  laudamus  et  titulo  donationis  cum  bac 

carta  tradimus  monasterio  béate  Marie  de  Salvanio  et  tii)i 

Guiraldo,  abbati,  omnibusque  ejusdem  loci  fratribus  pre- 
sentibus  et  futuris,  très  partes  décime  (|uas  babemus  et 

tenemus  in  toto  terrilorio  quod  vocatur  Rovoret  velus  ; 

et  ut  hoc  donum  firmum  et   stabile   permaneal  omni  tem- 
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pore  et  jure  perpeluo  habeatis  et  *  possideatis  j)re(lictain 
(lecimam  et  vos  et  suc [c] essores  vcstri,  dcdislis  nohis  LXXX 

solidos  Melgorlenses.  —  Testes  liujus  rei  sunl  :  Bernardus 
Begonis  de  Provencos  et  Vitalis,  nepos  ejus,  Ermengavus, 

capellanus  Saneti  Vincencii,  Adalbertus  del  Morer  et  Pe- 
trus  de  Boseto. 

304. 

1154.  —  Donation  de  viguerie  et  de  dîme  par  Rolland  de 
Prohencous,  ses  frères  et  ses  sœurs. 

De  dono  Rollandi  de  Provencos.  —  Anno  Dominice 

incarnationis  M"C"LIIII",  ego  Rolandus  de  Provencos  et  ego 

Bertrandus  et  ego  llaimuiindus  et  ego  Sicardus  et  ego  Beren- 

gerius,  nos  onines  fratres  et  sorores  nostre  Guillerma  et  Ri- 
cbeldis,  nos  omnes  insimul,  bona  fide  et  sine  inganno,  cum 

consilio  et  laudatione  matris  nostre  Bernois,  pro  amore  Dei 

et  remissione  peccatorum  nostrorum,  pro  salute  patris  nos- 
tri  et  parentuni  nostrorum,  donamus  et  laudamus  et  titulo 
donationis  cum  bac  carta  tradimus  monasterio  béate  Ma- 

rie de  Salvanesc  et  tibi  Guiraldo,  abbati,  cunctisque  ejus- 

dem  loci  fratribus  presentibus  et  futuris,  totum  quod  ha- 
bemus  et  babere  debemus  in  toto  territorio  quod  voca- 
tur  Cadapauc,  videlicet  totam  vicariam  et  medietatem 
tocius  décime  et  quicquid  aliud  ibi  babemus.  Hoc  donum 

facimus  intègre  et  fideliter  et  absque  omni  **  retentione, 
ut  jure  perpeluo  habeatis  et  possideatis  omnia  predicta 

et  vos  et  successores  veslri.  Pro  bac  vero  donatione  de- 

distis  nobis  CGC  solidos  Melgorienses,  de  quibus  liberavi- 

mus  de  pignore  honorem  de  Gantol  et  mansum  qui  vo- 

catur  Pelipi,  quos  solidos  debetis  intègre  recuperare  de  re- 

ditibus  ipsorum  honorum,  videlicet  de  Gantol  et  de  Pi- 
lipi.  Et  notum  sit  omnibus  quod  ego  Rolannus  predictus 

et  ego  Bertrandus,  frater  ejus,  nos  ambo  firmavimus  Ber- 
nardo  Begoni  per  fides  noslras  quod  quando  alii  fratres 

nostri  et  sorores  majores  fuerint  videlicet  XXV  annorum, 

laudabunt  et  confirmabunt  vobis  predictis  fratribus  pre- 
dictam  donalionem.  Qi  od  si  facere  noluerint  et  nos,  quod 

absit,   mentitil  fuerimus,    dainus    hoc  Bernardo    Begoni  et 
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vobis  in  loto  honore  noslro,  donec  ii)si  in  pace  liane 

donationem  et  confirmationem  et  absquc  inganno  faciant. 

—  Testes  hujus  rei  sunt  :  Guillernius  de  Luzenzon,  Ber- 
nardus  Begonis,  Sicardns  et  Raimundus  Berevers,  frater 

ejus,  Ermengavus,  capellanus,  Amiens  de  Proveneos,  Rai- 
mundns  Fredolonis   et  Arnaldus  de  Meleto. 

305. 

1156.  —  Donation  de  portions  de  mas  et  de  dime  par  Ri- 
carde,  son   mari  et   autres  personnes.